ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

  03.03.2023 с. Пичаево                         № 58

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса изобразительного

искусства и декоративно-прикладного творчества «Палитра ремёсел»

       В соответствии с приказом отдела образования администрации района от

24.01.2023 № 19 «О проведении муниципального этапа Всероссийского

конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества

«Палитра ремёсел», в целях эстетического воспитания школьников,

выявления, развития способностей и талантов у детей и молодёжи по

направлению «Искусство», с 23 января по 28 февраля 2023 года проведен

муниципального этапа Всероссийского конкурса изобразительного искусства

и декоративно-прикладного творчества «Палитра ремёсел».

     На основании вышеизложенного приказываю:

1.Утвердить протокол заседания жюри муниципального этапа

Всероссийского конкурса литературно-художественного творчества

«Шедевры из чернильницы» (приложение).

2.Признать победителем муниципального этапа Всероссийского

конкурса изобразительного искусства и декоративно-прикладного творчества

«Палитра ремёсел»:

2.1. в номинации «Художественные ремесла» Островского Егора,

воспитанника МБУДО «Детско – юношеский центр» (руководитель – Раннев

А.О.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ведущего инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района                                                               Т.Н.Свищева